
Información Cartográfica
Datum WGS 84 - Huso 19 Sur

Escala de Referencia: 1:320.000
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#*#*

Colina

Lampa
Lo Barnechea

Pirque

Maipú

Pudahuel

Tiltil

San José de Maipo

Talagante

San Bernardo

Buin

Las Condes

Peñaflor

Puente Alto

Curacaví

La Florida

Quilicura

Padre Hurtado

Peñalolén

Calera de Tango

Huechuraba

Renca

Vitacura

Melipilla La Pintana

Santiago
La Reina

Ñuñoa

Macul
Cerrillos

Recoleta

El Monte

El Bosque

Providencia

Conchalí

Cerro Navia

Estación Central

Lo Prado

La GranjaLa Cisterna

San Miguel

Quinta Normal

Lo Espejo

San Joaquín

San Ramón

Independencia

Pedro Aguirre Cerda

Isla de Maipo

320000 324000 328000 332000 336000 340000 344000 348000 352000 356000 360000 364000 368000 372000 376000
627

200
0

627
600

0
628

000
0

628
400

0
628

800
0

629
200

0
629

600
0

630
000

0
630

400
0

630
800

0
631

200
0

631
600

0
632

000
0

632
400

0
632

800
0 ±

0 42 km

Servicio Agrícola y Ganadero
Detección de Ceratitis capitata en

la Región Metropolitana
Campaña Santiago - Diciembre

2022

Leyenda

Predios (CSG)
Plantas (CSP)
Límite Comunal

#* Detecciones 
al 29-12-2022

!

! !

!

!!

Área de 27,2 km


